

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر میر عبدالرحیم عزیز

۰۹ مارچ ۲۰۱۲

اردوی دولت پوشالی در اضطراب

از اپریل ۱۹۷۸ بدینسو، اردوی حکومت مستعمراتی کابل کلاً در خدمت تجاوزگران بوده است. قسمت اعظم صاحب منصبان اردو که از خون مردم افغانستان تریبه و تغذیه شده اند، به تمام وظایف ملی خود که همان دفاع از خاک، ناموس و حاکمیت افغانستان است، پشت پا زده و خود و وطن را در گرو متجاوزین قرار داده اند. البته حساب صاحب منصبان دلیری که در صف مردم خویش قرار گرفته و در دفاع از خاک و ناموس وطن برخاسته اند، جدا از افسران فروخته شده است.

زمانی که نیروهای رزمنده، متجاوزین را به شکست مواجه ساخته و از سرزمین ما به دور می افکنند، افسران پست فطرت اردو از ترس جان به گروه های قومی، مذهبی و ملیشانی ملحق شده تا چند صباحی به حیات خویش با بی ننگی ادامه دهند. اردوی فعلی نظام مستعمراتی کابل سخت در اضطراب به سر می برد و از همین بابت در جست و جوی حامیان جدید اند. این خابنین می دانند که بعد از عقب نشینی اجباری متجاوزان، حال شان بدتر از افسران اردوی خلقی – پرچی خواهد شد که برای نجات خویش به هر سو دویدند و خود را در معرض لیلام گذاشتند.

در نظام های ضد ملی افغانستان، اردو هم ضد ملی و ضد مردمی شده و تعداد کثیری از صاحب منصبان به کشور خود خیانت کرده اند. در افغانستان فقیر و عقب نگهداشته شده، صاحب منصبان اردو کم و بیش به سویه افغانستان از امتیازاتی برخوردار بوده اند. نفر خدمت، غله و معاش بیشتر از مأمورین ملکی داشته و صاحب منصبان عالیرتبه حتا از امتیازات بیشتری نیز برخوردار بوده اند. باوجود این، ما ملاحظه می کنیم که در زمان تجاوز اجانب به کشور ما، اردو در مجموع اولین دستگامی بوده است که در خدمت متجاوزان قرار گرفته و یا این که افسران از بی همتی و بی غیرتی در جایی پنهان شده اند. اردو در مجموع جایگاه اولی استعمار و متجاوزان است. روی همین دلیل است که صاحب منصبان خابن به کشور در خدمت آنها قرار می گیرند و در صورت شکست متجاوزان به وحشت می افتند. در جریان تجاوز سوسیال امپریالیسم شوروی بر افغانستان، به استثنای چند تن از عساکر و افسران باوجدان، قسمت اعظم اردو در خدمت متجاوزان روس قرار گرفته و در مقابل ملت خود ایستاده

و به گشتار مردم خویش مباحثات کردند. صاحب منصبان شرف باخته ای مانند علمی، عظیمی، دلاور و ده ها تن دیگر به پست ترین اعمال ضد بشری تن در دادند. اما روزی که متجاوزان از افغانستان فرار کردند، این پست فطرتان برای بقای حیات ننگین خویش به گروه های مذهبی و قومی پناه بردند. یک بار به عکس پائین نظر اندازید تا به عمق خیانت و توطئه مزدوران اجنبی پی ببرید.



در عکس بالا چهره کثیف خاینین طراز اول کشور را مشاهده می نمائید. علمی، عظیمی و دلاور که از پهلوان پنبه های نظام خلقی – پرچمی دست نشانده مسکو بودند و هزار ها تن را به خاطر خوشی اربابان روسی خود به هلاکت رسانیدند، در پای خوکی به نام احمد شاه مسعود، دشمن قبلی شان، ایستاده و فرمان می گیرند. اگر این کثافت ها از کمترین شرافت و وجدان بشری برخوردار می بودند، هرگز خود را به دشمنان دیگر مردم و کشور ما نمی فروختند. اما هر دو وجوه مشترک ناموس فروشی دارند و به حرف یک دیگر خوب می فهمند. بر می گردیم به حالت کنونی اردو در کشور.

در رأس اردو شخصی به نام عبدالرحیم وردک با گذشته جاسوسی به پاکستان و سابقه تاریک و تهوع آور، نصب شده که در بی عزتی سر عظیمی و علمی را خاریده است. از روز های اول تجاوز امریکا و ناتو به افغانستان تا اکنون، این فضلہ در خدمت نیرو های استعماری و امپریالیستی بوده است. از هیچ نوع عمل خلاف شرافت انسانی باکی ندارد. متملق، کاسه لیس، خاین، ترسو، بزدل، وطنفروش و سرانجام به طور قابل ملاحظه بی وجدان است.



ما چند سال قبل شاهد گریز رحیم وردک در روز جشن بودیم که با اندکترین تپ تپ پای مخالفان، از صحنه جشن فرار کرد و در زیر تخت خواب خود پنهان شد تا این که نظامیان امریکائی احوال خیریت را برایش آوردند. وردک به تقویت "اردوی ملی" کمترین علاقه مندی ندارد. مخالف هر نوع روحیه میهن دوستی و نوع پرستی در اردو است و صرف می خواهد که قوای نظامی کشور سرسپرده متجاوزان ناتو باشد تا مقام خودش محفوظ باقی بماند. با گروه ضد ملی شورای نظار و جمعیت که در اردو مسلط اند، همکاری نزدیک دارد. البته که بعضاً تصامات شفاهی بین آن ها اتفاق می افتد که زیاد مهم نیست زیرا هم رحیم وردک و هم گروه شورای نظار در خدمت و حمایت اجانب اند. در زیر زنج رحیم وردک، تبعیضات دینی، قومی و نژادی و توهین و تحقیر در اردو به اوج خود رسیده است. روی همین دلیل است که افراد خصوصاً پشتون ها و هزاره ها بعد از مصارف گزاف تربیتی، از اردو فرار نموده و خود را در پناه طالبان و یا حزب وحدت قرار می دهند. با فهم این که چنین روش روحیات اردو را مضمحل می سازد و چاقوی مخالفان را دسته می دهد، رحیم وردک با تبنانی نظامیان متعلق به شورای نظار کمترین اهمیتی به این عملکرد خلاف تعقل و مشی انسانی قایل نمی شود.

خبرگزاری رویتر به تاریخ ۴ فیرووری گزارش داد که اردوی افغانستان از رخنه پیچیده طالبان متحیر شده و در وحشت افتاده است. این هراس از بابت حملات خودکشانه طالبان و تلفات انسانی افراد بی گناه نیست، بلکه کشته شدن چند امریکائی خاطر نازک رحیم وردک و نظامیان شورای نظار را آزرده ساخته است. رویتر از قول مقامات اردوی مستعمراتی گزارش داد که از سال ۲۰۰۷ تا جنوری ۲۰۱۲، به تعداد ۷۰ تن از متجاوزان ناتو به وسیله افراد اردو به قتل رسیده اند. این حالت واقعاً نشاندهنده نارضایتی عمیق افراد اردو از گفتار و کردار متجاوزان در افغانستان است که شب و روز مصرف تخریب، کشتار، تحقیر و اهانت به مقدسات مردم اند. رحیم وردک و سایر میهن فروشان در اردو در اضطراب به سر می برند که اگر متجاوزان مجبور به شکست و فرار شوند، باز چه خاک را بر سر خود بریزند. شنیده می شود که طالبان توانسته اند طور چشمگیری در اردو نفوذ نموده و زمینه را برای روز مبدا کم و بیش آماده سازند. افسران فاقد وجدان از همین حالا برای برگشت احتمالی طالبان آمادگی می گیرند. رحیم وردک و نظامیان شورای نظار در صدد اعمار غار هائی اند که ایشان را از گزند و انتقام طالبان درآمان نگهدارد.

تاریخ هر چند باری تکرار می شود. اردوی پوشالی و پوفانه ئی کابل هم از زیر ساطور تاریخ که صد ها نظام ضد ملی و ضد مردمی را به کام خود برده است، نجات نخواهد یافت.